
Przedszkole „Kubusia Puchatka” w Radzikowie 
 
     Przedszkole Publiczne nr 5 w Radzikowie istnieje od 1952 r. Przy okazji 
obchodów 50- lecia jego istnienia, nadano imię Kubusia Puchatka. Budynek 
przedszkola jest otoczony bogato zagospodarowanym ogrodem wraz z placem 
do zabaw na świeżym powietrzu. Różnorodność roślin sprawia, że jest to 
miejsce niezwykłe – swoista oaza zieleni (niektóre rośliny rosną tu od początku 
istnienia przedszkola). 

     Do placówki uczęszczają dzieci z pobliskich miejscowości w wieku od 3 do 
6 lat. Dzieci 6 letnie w grupie „0” są przygotowywane do podjęcia nauki w 
szkole.  
Przedszkole jest czynne w godz. 7.00 – 16.15. Dzieci bawią się i pracują w 
trzech grupach. Personel przedszkola stanowi wykwalifikowana kadra 
pedagogiczna (5 osób) i pracownicy administracyjno- obsługowi (5 osób).  
To kameralne przedszkole stwarza możliwość dokładnego poznania się, 
zacieśnienia więzi między dziećmi i dorosłymi, sprzyja indywidualnemu 
podejściu do dziecka, rodzi ciepłą i miłą atmosferę. Nauczyciele ściśle 
współpracują z rodzicami i środowiskiem lokalnym. Tradycją przedszkola jest 
organizowanie festynów, spotkań, wigilii, itp. Dzieci przygotowywane są do 
różnego rodzaju występów, przedstawień teatralnych, biorą udział w konkursach 
i olimpiadach sportowych. 
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     Przedszkole współpracuje z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną, 
korzystając z porad specjalistów oraz z innymi placówkami oświatowymi, np. ze 
szkołą. W przedszkolu dzieci korzystają również z zajęć rytmiczno- ruchowych, 
języka angielskiego i religii. Urozmaiceniem a zarazem wspomaganiem pracy 
nauczycielek są spektakle teatralne, koncerty muzyczne w wykonaniu 
profesjonalistów oraz projekcje filmów w wersji kinowej. Obecnie jest 
organizowany „kącik komputerowy”, z którego dzieci już niebawem będą 
mogły korzystać. 
Od IX 2003 r przedszkole może poszczycić się własną gazetką pt. „Kubuś 
Puchatek”, w której można znaleźć aktualne informacje na temat wydarzeń z 
życia przedszkolnego. 
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